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OGŁOSZENIE 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie § 10 Zasad i trybu realizacji programu „Usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miasto Ostrów Wielkopolski” w roku 2025 stanowiących załącznik nr 1 Zarządzenia nr 782/IX/2025 Prezydenta Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2025 roku: informuję, że nabór zgłoszeń w ramach programu rozpocznie się dnia 1 sierpnia 
2025 roku (od godziny otwarcia Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim) i potrwa do dnia 22 sierpnia 2025 roku 
(włącznie). 

 
Zgłoszenia wraz z załącznikami należy składać w wersji papierowej: 
1) w Referacie Obsługi Mieszkańców zlokalizowanym na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim; 
2) na adres Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim  (Al. Powstańców Wielkopolskich 18, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski). 
 

Kompletne zgłoszenia rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Miejskiego w Ostrowie 
Wielkopolskim. 

 
Za datę złożenia zgłoszenia uznaje się dzień wpływu do Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim. 
 
Zgłoszenia złożone przed rozpoczęciem naboru i po dniu zakończenia naboru pozostawiane będą bez rozpatrzenia. 
 
O sfinansowanie usługi polegającej na: demontażu, transporcie do unieszkodliwiania i unieszkodliwieniu 

wyrobów zawierających azbest lub zbieraniu, transporcie do unieszkodliwiania i unieszkodliwieniu wyrobów 
zawierających azbest mogą ubiegać się wyłącznie: 

a) osoby fizyczne;  
b) wspólnoty mieszkaniowe; 
c) działkowcy uprawnieni do korzystania z działki w rodzinnym ogrodzie działkowym                                                                                 

na podstawie prawa do działki. 
 

Zgłoszenia można pobierać ze strony internetowej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim 
(http://umostrow.pl/) oraz ze strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim. 

 
W przypadku wyczerpania się środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Miasto Ostrów 

Wielkopolski na realizację zadania w 2025 roku zgłoszenia pozostałe zostaną rozpatrzone negatywnie.  
 

Z up. Prezydenta Miasta 
(-) 

Mikołaj Kostka 
Zastępca Prezydenta Miasta 

     

     

 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIE PN. ,,USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY MIASTO OSTRÓW 
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